

O. Michelsen Holding ApS

**Elmeholmen 6
Gundsømagle
4000 Roskilde**

CVR-nr. 34 09 38 30

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. januar 2026

Ole Michelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

O. Michelsen Holding ApS
Elmeholmen 6
Gundsømagle
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 09 38 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Ole Michelsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanspartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber samt at foretage lignende investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 150.291, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.503.547.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-6.834	-5.750
Finansielle indtægter		184.370	311.533
Finansielle omkostninger		<u>-1.703</u>	<u>-1.188</u>
Resultat før skat		175.833	304.595
Skat af årets resultat		<u>-25.542</u>	<u>-33.682</u>
Årets resultat		<u>150.291</u>	<u>270.913</u>
Foreslået udbytte		79.400	67.500
Overført resultat		<u>70.891</u>	<u>203.413</u>
		<u>150.291</u>	<u>270.913</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>248.000</u>	<u>248.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>248.000</u>	<u>248.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>248.000</u>	<u>248.000</u>
Værdipapirer		<u>2.264.631</u>	<u>2.165.219</u>
Værdipapirer		<u>2.264.631</u>	<u>2.165.219</u>
Likvide beholdninger		<u>10.958</u>	<u>33.719</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.275.589</u>	<u>2.198.938</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.523.589</u></u>	<u><u>2.446.938</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.344.147	2.273.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital		<u>2.503.547</u>	<u>2.420.756</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Selskabsskat		<u>15.542</u>	<u>21.682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.042</u>	<u>26.182</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.042</u>	<u>26.182</u>
Passiver i alt		<u>2.523.589</u>	<u>2.446.938</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	2.273.256	67.500	2.420.756
Betalt ordinært udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	<u>0</u>	<u>70.891</u>	<u>79.400</u>	<u>150.291</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>2.344.147</u>	<u>79.400</u>	<u>2.503.547</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdi af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 2.264.631. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 124.370.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter